
  
   Portes Ouvertes Rochefort 

 ROCHEFORT-SUR-LOIRE
 16 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  GIRARD Salome  2001  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  2:44.23  662 pts 
 50 m :  36.74  (36.74)  100 m :  1:19.05  (42.31)  [1:19.05]  150 m :  ---  200 m :  2:44.23  (1:25.18)  [1:25.18] 

 2.  GIRARD Louane  2004  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  3:10.64  386 pts 
 50 m :  46.40  (46.40)  100 m :  1:35.05  (48.65)  [1:35.05]  150 m :  ---  200 m :  3:10.64  (1:35.59)  [1:35.59] 

 3.  GUYOT Maëlle  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  3:20.94  298 pts 
 50 m :  44.89  (44.89)  100 m :  1:36.15  (51.26)  [1:36.15]  150 m :  ---  200 m :  3:20.94  (1:44.79)  [1:44.79] 

 4.  GUESDON Lise  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:21.77  292 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.86  (1:39.86)  [1:39.86]  150 m :  ---  200 m :  3:21.77  (1:41.91)  [1:41.91] 

 5.  ROCARD Marine  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  3:22.20  288 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.40  (1:35.40)  [1:35.40]  150 m :  ---  200 m :  3:22.20  (1:46.80)  [1:46.80] 

 ---  KAUFFMANT Noémie  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  DSQ 

Série : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  GRANDIN Enzo  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  2:37.99  552 pts 
 50 m :  33.74  (33.74)  100 m :  1:12.27  (38.53)  [1:12.27]  150 m :  ---  200 m :  2:37.99  (1:25.72)  [1:25.72] 

 2.  RORTEAU Nathan  2001  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  2:51.33  406 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.40  (1:18.40)  [1:18.40]  150 m :  ---  200 m :  2:51.33  (1:32.93)  [1:32.93] 

 3.  FONTENY Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:58.64  336 pts 
 50 m :  37.48  (37.48)  100 m :  1:22.39  (44.91)  [1:22.39]  150 m :  ---  200 m :  2:58.64  (1:36.25)  [1:36.25] 

 ---  GARCION Ilan  2005  FRA  CHALONNES OS NATATION  DSQ 

Série : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  BOUTRON Soizic  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  23.14 
 2.  DAVIAU Jeanne  2009  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  48.96 

Série : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  DEROUET Cyprien  2010  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  28.08 
 2.  HERVÉ Timéo  2009  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  28.18 
 ---  LOISEAU Pierre  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  VAIDIE Jade  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  33.04  764 pts 
 2.  OLIVIER Axelle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  34.05  706 pts 
 3.  BUREAU Léa  2003  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  35.12  648 pts 
 4.  CEBOLA Louisa  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  36.86  557 pts 
 5.  BROSSIER Agathe  2001  FRA  AC LONGUE  37.50  526 pts 
 6.  BOISDRON Oriane  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  37.56  523 pts 
 7.  NURIBANEL Justine  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  37.83  510 pts 
 8.  DEROUET Sarah  1979  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  37.92  506 pts 
 9.  RORTEAU Rebecca  2001  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  38.08  498 pts 

 10.  GUILLET Lou  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  39.19  447 pts 
 11.  GUESDON Lise  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  40.34  397 pts 
 12.  DAVIAU Louise  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  45.86  199 pts 
 13.  MAROTTE Juliette  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  50.12  92 pts 
 14.  TREBOUVIL Atiane  2005  FRA  CHALONNES OS NATATION  50.74  80 pts 
 15.  ONILLON-FARGES Lou  2007  FRA  CHALONNES OS NATATION  54.61  24 pts 
 16.  BOUTRON Soizic  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  54.89  21 pts 
 17.  PHILIPPEAU Tiphaine  2007  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:01.18  1 pt 
 18.  SIMON Mathilde  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:03.32  1 pt 
 19.  JOLIVET Zoé  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:03.59  1 pt 
 20.  TIJOU Carla  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:05.08  1 pt 
 21.  DUPONT Ilyana  2009  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:09.10  1 pt 
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   Portes Ouvertes Rochefort 

 ROCHEFORT-SUR-LOIRE
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 22.  MOUSSET Lola  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:11.25  1 pt 
 ---  BRECHETEAU Laure  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 
 ---  FONTENY Valerie  1971  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  TOURNADE Juline  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 

HC : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 HC  BRETHOME Rose  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O  43.47 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  BUFFARD François  1999  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  26.94  973 pts 
 2.  MONJEAUD Alexis  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  27.86  915 pts 
 3.  DOUTAU Alex  2003  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  28.87  852 pts 
 4.  DUBOIS Dorian  2002  FRA  AC LONGUE  29.55  812 pts 
 5.  BUFFARD Paul  2002  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  29.56  811 pts 
 6.  DUPE Matthieu  2001  FRA  CHALONNES OS NATATION  30.32  767 pts 
 7.  CHARTIER Mathieu  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  31.27  713 pts 
 8.  RORTEAU Nathan  2001  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  33.34  603 pts 
 9.  GUESDON Anthony  1974  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  33.44  598 pts 

 10.  VAIDIE Mylo  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  34.14  563 pts 
 11.  FONTENY Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  35.99  476 pts 
 12.  DUPE Baptiste  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  36.86  437 pts 
 13.  DEROUET Raphaël  2007  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  39.97  313 pts 
 14.  BATY Axel  2007  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  40.77  284 pts 
 15.  GORRIZ Noé  2008  FRA  ANILLE BRAYE NATATION  41.86  247 pts 
 16.  GIRAUD Axel  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  42.55  225 pts 
 17.  OLIVIER Christophe  1969  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  47.29  102 pts 
 18.  BLON Clovis  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  50.86  41 pts 
 19.  CAM Bruno  1963  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  54.57  6 pts 
 20.  SIMON Alexis  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  58.80  1 pt 
 21.  GARCION Elvin  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:12.37  1 pt 
 22.  PASSAIS Anthonin  2010  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:19.61  1 pt 
 ---  CLEMOT Lucas  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  DNS dec 
 ---  GAULTIER Braian  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

HC : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 HC  BRETHOME Julien  2003  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O  32.04 
 HC  BRETHOME Jean-Jacques  1972  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  VAIDIE Jade  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:18.03  861 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.03  (1:18.03)  [1:18.03] 

 2.  SOUDAY Elina  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:22.86  746 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.86  (1:22.86)  [1:22.86] 

 3.  CEBOLA Louisa  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:40.02  405 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.02  (1:40.02)  [1:40.02] 

 4.  THULEAU Romane  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:40.86  391 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.86  (1:40.86)  [1:40.86] 

 5.  GUESDON Lise  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:43.90  342 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.90  (1:43.90)  [1:43.90] 

 6.  GUESDON Thaïs  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:47.98  282 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.98  (1:47.98)  [1:47.98] 
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Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  LAHAYE Pierre  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:14.53  747 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.53  (1:14.53)  [1:14.53] 

 2.  BROSSEAU Théo  1999  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  1:17.60  674 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.60  (1:17.60)  [1:17.60] 

 3.  DOUTAU Alex  2003  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:19.76  625 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.76  (1:19.76)  [1:19.76] 

 4.  THÉRÉNÉ Baptiste  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:21.80  581 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.80  (1:21.80)  [1:21.80] 

 5.  ALIGON Nicolas  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:24.52  524 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.52  (1:24.52)  [1:24.52] 

 6.  VAIDIE Mylo  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:34.76  336 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.76  (1:34.76)  [1:34.76] 

 7.  GIRAUD Axel  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:49.56  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.56  (1:49.56)  [1:49.56] 

 ---  DEROUET Raphaël  2007  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  DSQ 
 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  CLEMOT Lucas  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  DNS dec 

Série : 100 Dos Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  VAIDIE Jade  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:22.04  742 pts 
 50 m :  40.04  (40.04)  100 m :  1:22.04  (42.00)  [1:22.04] 

 2.  SOUDAY Elina  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:30.05  577 pts 
 50 m :  43.56  (43.56)  100 m :  1:30.05  (46.49)  [1:30.05] 

 3.  GUILLET Lou  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:47.52  290 pts 
 50 m :  51.82  (51.82)  100 m :  1:47.52  (55.70)  [1:47.52] 

 ---  BRECHETEAU Laure  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 

Série : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  MONJEAUD Alexis  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:15.79  708 pts 
 50 m :  37.06  (37.06)  100 m :  1:15.79  (38.73)  [1:15.79] 

 2.  BUFFARD Paul  2002  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:25.60  505 pts 
 50 m :  41.97  (41.97)  100 m :  1:25.60  (43.63)  [1:25.60] 

 3.  GARCION Ilan  2005  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:56.17  92 pts 
 50 m :  54.10  (54.10)  100 m :  1:56.17  (1:02.07)  [1:56.17] 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  VAIDIE Jade  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  35.80  882 pts 
 2.  GUILLET Lou  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  47.04  419 pts 
 3.  NURIBANEL Justine  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  47.06  419 pts 
 4.  GUYOT Maëlle  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  48.28  379 pts 
 5.  ROCARD Marine  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  48.48  372 pts 
 6.  COURDEAU Adele  2006  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  59.12  112 pts 
 7.  ONILLON-FARGES Lou  2007  FRA  CHALONNES OS NATATION  59.24  110 pts 
 8.  JOLIVET Zoé  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:02.50  61 pts 
 9.  TREBOUVIL Atiane  2005  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:03.08  54 pts 

 10.  DUPONT Ilyana  2009  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:14.29  1 pt 
 11.  MOUSSET Lola  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:16.68  1 pt 
 12.  PHILIPPEAU Tiphaine  2007  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:18.77  1 pt 
 13.  SIMON Mathilde  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:19.20  1 pt 
 14.  TIJOU Carla  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:23.90  1 pt 
 ---  BOISDRON Oriane  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  DSQ 
 ---  FONTENY Valerie  1971  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  TOURNADE Juline  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 
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HC : 50 Dos Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 HC  BRETHOME Rose  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O  54.92 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  BUFFARD Paul  2002  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  38.74  571 pts 
 2.  VAIDIE Mylo  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  41.10  476 pts 
 3.  FONTENY Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  42.50  424 pts 
 4.  GIRAUD Axel  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  49.08  220 pts 
 5.  GORRIZ Noé  2008  FRA  ANILLE BRAYE NATATION  54.90  95 pts 
 6.  BLON Clovis  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:04.10  3 pts 
 7.  SIMON Alexis  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:15.36  1 pt 
 8.  GARCION Elvin  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:19.78  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  OLIVIER Axelle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  36.08  737 pts 
 2.  GIRARD Salome  2001  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  37.44  669 pts 
 3.  GOUBAUD Lisa  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  40.68  520 pts 
 4.  RORTEAU Rebecca  2001  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  41.52  484 pts 
 5.  BROSSIER Agathe  2001  FRA  AC LONGUE  43.42  408 pts 
 6.  BUREAU Léa  2003  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  43.47  406 pts 
 7.  GIRARD Louane  2004  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  44.65  362 pts 
 8.  THULEAU Romane  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  50.60  180 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  MONJEAUD Alexis  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  31.20  828 pts 
 2.  DUPE Matthieu  2001  FRA  CHALONNES OS NATATION  32.85  736 pts 
 3.  BROSSEAU Théo  1999  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  33.27  714 pts 
 4.  DUBOIS Dorian  2002  FRA  AC LONGUE  34.02  675 pts 
 5.  LAHAYE Pierre  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  34.18  666 pts 
 6.  THÉRÉNÉ Baptiste  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  36.42  556 pts 
 7.  CHARTIER Mathieu  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  37.18  521 pts 
 8.  RORTEAU Nathan  2001  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  37.22  519 pts 
 9.  ALIGON Nicolas  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  38.50  463 pts 

 10.  BATY Axel  2007  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  54.20  35 pts 
 ---  GAULTIER Braian  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

HC : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 HC  BRETHOME Jean-Jacques  1972  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O  39.28 
 HC  BRETHOME Julien  2003  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  SOUDAY Elina  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:37.33  671 pts 
 50 m :  45.32  (45.32)  100 m :  1:37.33  (52.01)  [1:37.33] 

 2.  GUYOT Maëlle  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:42.43  583 pts 
 50 m :  48.36  (48.36)  100 m :  1:42.43  (54.07)  [1:42.43] 

 3.  NURIBANEL Justine  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:49.73  467 pts 
 50 m :  50.93  (50.93)  100 m :  1:49.73  (58.80)  [1:49.73] 

 4.  ROCARD Marine  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:50.21  460 pts 
 50 m :  52.99  (52.99)  100 m :  1:50.21  (57.22)  [1:50.21] 

 5.  KAUFFMANT Noémie  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:51.76  437 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.76  (1:51.76)  [1:51.76] 

 6.  DAVIAU Louise  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:52.28  429 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:52.28  (59.44)  [1:52.28] 

 7.  GUESDON Thaïs  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:52.41  428 pts 
 50 m :  53.51  (53.51)  100 m :  1:52.41  (58.90)  [1:52.41] 

 Edition au : 17/06/2018 15:37  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 4 / 7 

       



  
   Portes Ouvertes Rochefort 

 ROCHEFORT-SUR-LOIRE
 16 juin 2018 - Bassin de 25 m 
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Série : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  OLIVIER Axelle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:33.24  484 pts 
 50 m :  43.31  (43.31)  100 m :  1:33.24  (49.93)  [1:33.24] 

 2.  GOUBAUD Lisa  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:34.09  468 pts 
 50 m :  44.52  (44.52)  100 m :  1:34.09  (49.57)  [1:34.09] 

 3.  RORTEAU Rebecca  2001  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:41.91  338 pts 
 50 m :  45.82  (45.82)  100 m :  1:41.91  (56.09)  [1:41.91] 

Série : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  BOUTRON Marion  2009  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  29.96 
 2.  DAVIAU Jeanne  2009  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  45.70 

Série : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  DEROUET Cyprien  2010  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  45.91 

Série : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  MONJEAUD Alexis  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:16.61  895 pts 
 50 m :  36.02  (36.02)  100 m :  1:16.61  (40.59)  [1:16.61] 

 2.  DOUTAU Alex  2003  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:24.53  719 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.53  (1:24.53)  [1:24.53] 

 3.  THÉRÉNÉ Baptiste  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:38.95  448 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  100 m :  1:38.95  (52.21)  [1:38.95] 

 4.  DUPE Baptiste  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:41.47  407 pts 
 50 m :  46.56  (46.56)  100 m :  1:41.47  (54.91)  [1:41.47] 

 ---  LE ROUX Youen  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DSQ 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  GIRARD Salome  2001  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  43.14  712 pts 
 2.  BOURGOIN Blandine  2004  FRA  ANILLE BRAYE NATATION  50.41  438 pts 
 3.  DAVIAU Louise  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  51.08  416 pts 
 4.  LUCAS Ombeline  2007  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  52.35  376 pts 
 5.  GUESDON Lise  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  53.29  347 pts 
 6.  GUESDON Thaïs  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  54.76  305 pts 
 7.  TREBOUVIL Atiane  2005  FRA  CHALONNES OS NATATION  59.96  178 pts 
 8.  TIJOU Carla  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:00.84  160 pts 
 9.  ONILLON-FARGES Lou  2007  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:02.30  132 pts 

 10.  MAROTTE Juliette  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:02.51  128 pts 
 11.  SIMON Mathilde  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:08.78  40 pts 
 12.  BOUTRON Marion  2009  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:09.26  36 pts 
 13.  JOLIVET Zoé  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:15.18  2 pts 
 14.  MOUSSET Lola  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:32.27  1 pt 
 ---  BRECHETEAU Laure  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  DSQ 
 ---  FONTENY Valerie  1971  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  TOURNADE Juline  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  BUFFARD François  1999  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  35.18  886 pts 
 2.  DOUTAU Alex  2003  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  37.28  791 pts 
 3.  GRANDIN Enzo  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  39.33  702 pts 
 4.  BUFFARD Paul  2002  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  40.10  671 pts 
 5.  RORTEAU Nathan  2001  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  40.41  658 pts 
 6.  BROSSEAU Théo  1999  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  41.78  604 pts 
 7.  OLIVIER Christophe  1969  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  47.72  396 pts 
 8.  FONTENY Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  48.46  373 pts 
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   Portes Ouvertes Rochefort 

 ROCHEFORT-SUR-LOIRE
 16 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 9.  LOISEAU Jean-Charles  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  48.71  366 pts 
 10.  DEROUET Raphaël  2007  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  55.32  194 pts 
 11.  GORRIZ Noé  2008  FRA  ANILLE BRAYE NATATION  56.20  175 pts 
 12.  CAM Bruno  1963  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  59.34  116 pts 
 13.  BATY Axel  2007  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  1:00.61  95 pts 
 14.  BLON Clovis  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:12.86  1 pt 
 15.  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:13.90  1 pt 
 16.  GARCION Elvin  2008  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:17.16  1 pt 
 17.  HERVÉ Timéo  2009  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:20.12  1 pt 
 18.  PASSAIS Anthonin  2010  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:20.28  1 pt 
 ---  SIMON Alexis  2004  FRA  CHALONNES OS NATATION  DSQ 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  OLIVIER Axelle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:17.41  587 pts 
 50 m :  37.60  (37.60)  100 m :  1:17.41  (39.81)  [1:17.41] 

 2.  BUREAU Léa  2003  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  1:20.92  502 pts 
 50 m :  38.53  (38.53)  100 m :  1:20.92  (42.39)  [1:20.92] 

 3.  GOUBAUD Lisa  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:21.27  494 pts 
 50 m :  39.32  (39.32)  100 m :  1:21.27  (41.95)  [1:21.27] 

 4.  KAUFFMANT Noémie  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:25.81  395 pts 
 50 m :  41.94  (41.94)  100 m :  1:25.81  (43.87)  [1:25.81] 

 5.  CEBOLA Louisa  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:26.65  377 pts 
 50 m :  40.47  (40.47)  100 m :  1:26.65  (46.18)  [1:26.65] 

 6.  GIRARD Louane  2004  FRA  CN LA CHÂTAIGNERAIE  1:27.27  365 pts 
 50 m :  42.99  (42.99)  100 m :  1:27.27  (44.28)  [1:27.27] 

 7.  BOISDRON Oriane  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:27.37  363 pts 
 50 m :  40.20  (40.20)  100 m :  1:27.37  (47.17)  [1:27.37] 

 8.  BOURGOIN Blandine  2004  FRA  ANILLE BRAYE NATATION  1:27.58  359 pts 
 50 m :  40.44  (40.44)  100 m :  1:27.58  (47.14)  [1:27.58] 

 9.  RORTEAU Rebecca  2001  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:28.15  348 pts 
 50 m :  41.27  (41.27)  100 m :  1:28.15  (46.88)  [1:28.15] 

 10.  THULEAU Romane  2006  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:28.23  346 pts 
 50 m :  42.60  (42.60)  100 m :  1:28.23  (45.63)  [1:28.23] 

 11.  GUILLET Lou  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:31.27  290 pts 
 50 m :  43.48  (43.48)  100 m :  1:31.27  (47.79)  [1:31.27] 

 12.  BROSSIER Agathe  2001  FRA  AC LONGUE  1:32.57  267 pts 
 50 m :  43.62  (43.62)  100 m :  1:32.57  (48.95)  [1:32.57] 

 13.  GUESDON Thaïs  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:36.50  204 pts 
 50 m :  44.53  (44.53)  100 m :  1:36.50  (51.97)  [1:36.50] 

 ---  NURIBANEL Justine  2000  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 1.  LAHAYE Pierre  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:06.03  755 pts 
 50 m :  31.84  (31.84)  100 m :  1:06.03  (34.19)  [1:06.03] 

 2.  DUBOIS Dorian  2002  FRA  AC LONGUE  1:08.27  695 pts 
 50 m :  32.40  (32.40)  100 m :  1:08.27  (35.87)  [1:08.27] 

 3.  GRANDIN Enzo  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:08.94  677 pts 
 50 m :  32.79  (32.79)  100 m :  1:08.94  (36.15)  [1:08.94] 

 4.  DUPE Matthieu  2001  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:11.20  620 pts 
 50 m :  34.23  (34.23)  100 m :  1:11.20  (36.97)  [1:11.20] 

 5.  ALIGON Nicolas  2003  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:13.17  572 pts 
 50 m :  35.20  (35.20)  100 m :  1:13.17  (37.97)  [1:13.17] 

 6.  THÉRÉNÉ Baptiste  2004  FRA  C.N.A.A du CHEMILLOIS  1:15.40  520 pts 
 50 m :  39.02  (39.02)  100 m :  1:15.40  (36.38)  [1:15.40] 

 7.  CHARTIER Mathieu  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:19.15  438 pts 
 50 m :  35.76  (35.76)  100 m :  1:19.15  (43.39)  [1:19.15] 

 8.  LE ROUX Youen  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:22.65  368 pts 
 50 m :  39.72  (39.72)  100 m :  1:22.65  (42.93)  [1:22.65] 
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   Portes Ouvertes Rochefort 

 ROCHEFORT-SUR-LOIRE
 16 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 9.  DUPE Baptiste  2002  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:25.91  308 pts 
 50 m :  40.88  (40.88)  100 m :  1:25.91  (45.03)  [1:25.91] 

 10.  GARCION Ilan  2005  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:40.45  106 pts 
 50 m :  48.28  (48.28)  100 m :  1:40.45  (52.17)  [1:40.45] 

 ---  GAULTIER Braian  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

HC : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/06/2018 - R1]

 HC  BRETHOME Jean-Jacques  1972  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O  DNS dec 
 HC  BRETHOME Julien  2003  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O  DNS dec 
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